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                                   REPUBLIKA E SHQIPËRISË
BASHKIA POGRADEC
NJESIA E MENAXHIMIT TË BURIMEVE NJERËZORE
NJOFTIM MBI SHPALLJEN E FITUESIT  NË PROCEDURËN E PRANIMIT NË KATEGORINË EKZEKUTIVE 






                                                                                                              Pogradec, më 16.08.2024 

Në zbatim të nenit 23, të ligjit 152/2013 “Për nëpunësin civil” i ndryshuar, të Vendimit Nr. 243, datë 18/03/2015 “Për pranimin, lëvizjen paralele, periudhën e provës dhe emërimin në kategorinë ekzekutive”, të Këshillit të Ministrave, Njësia e Menaxhimit te Burimeve Njerëzore pranë Bashkisë Pogradec, njofton se :

Në përfundim të procedurës së konkurimit për pranimin në kategorinë ekzekutive:

1 ( një) pozicion-Specialist për zhvillimin dhe promovimin e turizmit, Sektori i Turizmit dhe Rinisë, Drejtoria e Turizmit, Trashëgimisë Kulturore dhe Rinisë, Kategoria e pagës IV-a.

Njofton se:

1. Kandidati fitues i pozicionit të lirë është:

· Znj. Evisa Hyka 

                                        NJESIA E MENAXHIMIT TË BURIMEVE NJERËZORE
                                    LAURA ELMASLLARI 





NJOFTIM MBI SHPALLJEN E FITUESIT  NË PROCEDURËN E PRANIMIT NË KATEGORINË EKZEKUTIVE 




                                                                                                               Pogradec, më 16.08.2024 

Në zbatim të nenit 23, të ligjit 152/2013 “Për nëpunësin civil” i ndryshuar, të Vendimit Nr. 243, datë 18/03/2015 “Për pranimin, lëvizjen paralele, periudhën e provës dhe emërimin në kategorinë ekzekutive”, të Këshillit të Ministrave, Njësia e Menaxhimit te Burimeve Njerëzore pranë Bashkisë Pogradec, njofton se:

Në përfundim të procedurës së konkurimit për pranimin në kategorinë ekzekutive:

2 ( dy) pozicione -Specialist  për ndihmën ekonomike dhe shërbimin social , Sektori i Ndihmës Ekonomike dhe Shërbimit Social, Drejtoria e Shërbimit Social, Kategoria e pagës IV-a

Njofton se:

1. Kandidatët  fitues të  pozicioneve  të lira janë:

· Znj. Elisabeta Berberi
· Znj. Esiona Molla


                                           NJESIA E MENAXHIMIT TË BURIMEVE NJERËZORE
                                    LAURA ELMASLLARI 






NJOFTIM MBI SHPALLJEN E FITUESIT  NË PROCEDURËN E PRANIMIT NË KATEGORINË EKZEKUTIVE 





                                                                                                               Pogradec, më 16.08.2024 

Në zbatim të nenit 23, të ligjit 152/2013 “Për nëpunësin civil” i ndryshuar, të Vendimit Nr. 243, datë 18/03/2015 “Për pranimin, lëvizjen paralele, periudhën e provës dhe emërimin në kategorinë ekzekutive”, të Këshillit të Ministrave, Njësia e Menaxhimit te Burimeve Njerëzore pranë Bashkisë Pogradec, njofton se :

Në përfundim të procedurës së konkurimit për pranimin në kategorinë ekzekutive:

1 (një) pozicion- Specialist finance, Sektori i Financave dhe Kontabilitetit, Drejtoria Ekonomike dhe Menaxhimit Financiar, Kategoria e pagës III-b.

                                                        Njofton se: 

1. Kandidati  fitues i  pozicionit  të lirë është:

· Znj. Egla Pilinçi 



                                            NJESIA E MENAXHIMIT TË BURIMEVE NJERËZORE
                                    LAURA ELMASLLARI 





NJOFTIM MBI SHPALLJEN E FITUESIT  NË PROCEDURËN E PRANIMIT NË KATEGORINË EKZEKUTIVE 




                                                                                                               Pogradec, më 16.08.2024 

Në zbatim të nenit 23, të ligjit 152/2013 “Për nëpunësin civil” i ndryshuar, të Vendimit Nr. 243, datë 18/03/2015 “Për pranimin, lëvizjen paralele, periudhën e provës dhe emërimin në kategorinë ekzekutive”, të Këshillit të Ministrave, Njësia e Menaxhimit te Burimeve Njerëzore pranë Bashkisë Pogradec, njofton se:

Në përfundim të procedurës së konkurimit për pranimin në kategorinë ekzekutive:

1 (një) pozicion- Specialist për emergjencat civile dhe strehimin social, Sektori i Emergjencave dhe Strehimit Social, Drejtoria e Emergjencave , Strehimit dhe Administrimit të Tokës Bujqësore në NJ.A, Transportit dhe Shërbimeve, Kategoria e pagës IV-a.

                                                        Njofton se: 

1. Kandidati  fitues i  pozicionit  të lirë është:

· Z.Aldo Berberi 



                 NJESIA E MENAXHIMIT TË BURIMEVE NJERËZORE
                                         LAURA ELMASLLARI 


NJOFTIM MBI SHPALLJEN E FITUESIT NË PROCEDURËN PËR PRANIM NË KATEGORINË EKZEKUTIVE






                                                                                                                              Pogradec më , 16.08.2024

Në zbatim të nenit 22 dhe të nenit 25, të ligjit 152/2013 “Për nëpunësin civil” i ndryshuar, të Vendimit Nr. 243, datë 18/03/2015, “Për pranimin, lëvizjen paralele, periudhën e provës dhe emërimin në kategorinë ekzekutive” ,Njësia e Menaxhimit te Burimeve Njerëzore pranë Bashkisë Pogradec njofton se:

Në përfundim të proçedurës për pranim në kategorinë ekzekutive:

[bookmark: _Hlk172538293][bookmark: _Hlk174361592]2 (Dy) Pozicione – Specialist për marrëdhënien me publikun, Sektori i Marrëdhënieve me Publikun, Drejtoria e Burimeve Njerëzore dhe Shërbimeve Mbështetëse, Kategoria e pagës IV-b,
Njofton se:

Kandidatët fitues për pozicionet e lira janë:
· Znj: Evlinda Kujtimi
· Znj. Gurlinda Shuli

	
	       NJESIA E MENAXHIMIT TË BURIMEVE NJERËZORE 
	        LAURA ELMASLLARI 


NJOFTIM MBI SHPALLJEN E FITUESIT NË PROCEDURËN PËR PRANIM NË KATEGORINË EKZEKUTIVE





                                                                                                                              Pogradec më , 16.08.2024
Në zbatim të nenit 22 dhe të nenit 25, të ligjit 152/2013 “Për nëpunësin civil” i ndryshuar, të Vendimit Nr. 243, datë 18/03/2015, “Për pranimin, lëvizjen paralele, periudhën e provës dhe emërimin në kategorinë ekzekutive” ,Njësia e Menaxhimit te Burimeve Njerëzore pranë Bashkisë Pogradec njofton se:

Në përfundim të proçedurës për pranim në kategorinë ekzekutive :

2 (Dy) Pozicione – Specialist i teknologjisë së informacionit, Sektori i Menaxhimit të Burimeve Njerëzore, Çështjeve Administrative, Drejtoria e Burimeve Njerëzore dhe Shërbimeve Mbështetëse, Kategoria e pagës IV-a,
Njofton se:

Kandidatët fitues për pozicionet e lira janë:
- Z. Denis Selima
- Z. Rajkard Beqirllari

	
	       NJESIA E MENAXHIMIT TË BURIMEVE NJERËZORE 
	        LAURA ELMASLLARI 




NJOFTIM MBI SHPALLJEN E FITUESIT NË PROCEDURËN PËR PRANIM NË KATEGORINË EKZEKUTIVE






                                                                                                                              Pogradec më, 16.08.2024

Në zbatim të nenit 22 dhe të nenit 25, të ligjit 152/2013 “Për nëpunësin civil” i ndryshuar, të Vendimit Nr. 243, datë 18/03/2015, “Për pranimin, lëvizjen paralele, periudhën e provës dhe emërimin në kategorinë ekzekutive” ,Njësia e Menaxhimit te Burimeve Njerëzore pranë Bashkisë Pogradec njofton se:

Në përfundim të proçedurës për pranim në kategorinë ekzekutive :
1 (një) Pozicion – Specialist i Burimeve Njerëzore, Sektori i Menaxhimit të Burimeve Njerëzore, Çështjeve Administrative, Drejtoria e Burimeve Njerëzore dhe Shërbimeve Mbështetëse, Kategoria e pagës III-b,

Njofton se:
Kandidati fitues për pozicionin e lirë është:
· Znj: Jugerta Zharri


	
	       NJESIA E MENAXHIMIT TË BURIMEVE NJERËZORE 
	        LAURA ELMASLLARI 


Bulevardi "Rreshit Çollaku", Lagja: Nr.2, Tel: +355 (83) 222222, Fax: +355 (83) 222441, E-mail: bashkiapogradec@gmail.com
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